EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS Nº 005/2020/SEMEC/SORRISO –
OFICINAS E VIDEOAULAS

EDITAL Nº 006 - RESULTADO FINAL DOS PROJETOS SELECIONADOS

A Prefeitura Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Análise Técnica de

Projetos Culturais no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria SEMEC n.º 015, de 08 de

outubro de 2020, torna público resultado final dos projetos selecionados de Produtores Culturais de

qualquer segmento cultural da cidade de Sorriso, para desenvolvimento de oficinas e/ou videoaulas

culturais em formato de live, em caráter emergencial, na forma de patrocínio, através de incentivo

Federal previsto na Lei nº 14.017/2020 e suas regulamentações.

OR NOME COLOCAÇÃO PONTOS SITUAÇÃO

01 MARCIA DOS REIS MACHADO 1º LUGAR 49,1 CLASSIFICADA

02 TAIS GOMES DA SILVA 2º LUGAR 48,6 CLASSIFICADA

03 DEIVIDE FELISBERTO STUMM 3º LUGAR 47,4 CLASSIFICADO

04 IVONE SALDANHA DO NASCIMENTO 4º LUGAR 46,7 CLASSIFICADA

05 EDUARDO MAURICIO VIEIRA CABRAL 5º LUGAR 46,2 CLASSIFICADO

06 HUGO COSTA DOS SANTOS 6º LUGAR 46,1 CLASSIFICADO

07 IVONEIDE S. DO NASCIMENTO 7º LUGAR 46,0 CLASSIFICADA

08 LUCAS DOS SANTOS PEREIRA 8º LUGAR 45,8 CLASSIFICADO

09 ROSELI RESNA 9º LUGAR 45,2 CLASSIFICADA

10 JARDSON WILLIAN A. DOS SANTOS 10º LUGAR 42,5 CLASSIFICADO

11 LUAN DA SILVA NEVES 11º LUGAR 41,2 CLASSIFICADO

12 RODRIGO CASTRO LIMA 12º LUGAR 39,4 CLASSIFICADO

13 RONALDO SOUSA GUIMARÃES 13º LUGAR 39,2 CLASSIFICADO

14 CONSUELO APARECIDA ALVES 14º LUGAR 38,5 CLASSIFICADA

15 ERICK DE SOUZA MACHADO 15º LUGAR 35,7 CLASSIFICADO

16 KAMILA FERREIRA BRANDÃO  16º LUGAR 35,0 DESCLASSIFICADA

17 MARCOS VINICIOS S. DOS REIS 17º LUGAR 34,3 DESCLASSIFICADO

18 JOÃO JORGE BORGES 18º LUGAR 33,9 DESCLASSIFICADO

19 VITOR LUCAS SANTOS PINTO 19º LUGAR 31,3 DESCLASSIFICADO

20 MARCELO MORAES DA SILVA 20º LUGAR 29,5 DESCLASSIFICADO

21 MARIA ROSALINA DE JESUS 21º LUGAR 29,2 DESCLASSIFICADA

22 KALITA RAYSA DE M. STRAPAZZON 22º LUGAR 28,2 DESCLASSIFICADA

23 RENAN VINICIOS ALVES 23º LUGAR 26,3 DESCLASSIFICADO

24 HELENA DA SILVA GASPAR 24º LUGAR 25,5 DESCLASSIFICADA

25 TEREZA NEUMA LIMA SOUZA 25º LUGAR 20,9 DESCLASSIFICADA

26 JOSÉ ANTÔNIO MARTINS 26º LUGAR 19,8 DESCLASSIFICADO

27 MATHEUS DE JESUS MOSCHEN 27º LUGAR 19,5 DESCLASSIFICADO

28 MARCELIO BARBOSA DE MORAES 28º LUGAR 9,8 DESCLASSIFICADO

29 LUIZ CARLOS DA SILVA NASCIMENTO 29º LUGAR 8,5 DESCLASSIFICADO

Sorriso- MT, 30 de outubro de 2020.

Edcleyton Bruno Fernandes da Silva
Presidente da Comissão de Análise Técnica

Portaria SEMEC nº 015/2020